HIkoABIEHCKOTO CeTbCKOTD TIOCE/ICHMA

beropeuenckHii paiion
Oraen mucem 1 obpamenuii rpaxcian

CrarHcTHYECKHS HaHBIE
0 padote ¢ ODpalCHHsIMHE TPAK/Ian B AIMHHHCTPAITHH

3a 2-i wwapran 2025 roa

No
'

[Nokasarens

1 kBapran

2 kmapran

3 Keapran

| rogaa

4 kBapran | C navana

[MocTynuie nHChMeHHBIX olpaieHAR
(KomsvecTRO),

B TOM YHCINE W3 AAMHHHCTPiLHH
paiioHa (Kkoa)%e

3

14

17

[ 2/66.6%

11/78.5%

1.1

BIATO HA KOHTPONTE Beero (ko )%
B TOM YHCIIE W3 aIMHHMCTPAIHK
paiona (kon) %

3/100%

14/100%

2/66.6%

11/78.5%

[17/100%
| 13/76.4% |

13/76.4% |

Ilmmu;m noBTOpIG (Kom)%s

L 1o

PaccmoTpeno seero obpaennii
(xon)

14

17

Mz nux

i

Moaaepwano, B T.4. MCPbi HIPHHITLE
(kom)%

2/67%

2/14.2%

4/23.5%

PaztacHeno (kon)%

1/33%

12/85.7%

| 13/76.4%

He nonaepsano (kom)%

|'B patore (Koa)

IS e
' | ba

PacemoTpeHo KOMMCCHOHHO ¢
BBLIEINOM HA MECTO

&

Paccmorpero ¢ napyinenmes cf:pmma
(Kom)

BrispieHo cyyaes BOAOKH L 100
HApyLIEHHE NMPAB H 3aKOHHBIX

HHTEPECOR | pascdan (Ko )

Hakazase! TH BUHOBHEIC

[paHATO rpakaan Ha AUYHEIX
NpHEMAX PYKOBOACTEOM

B tom umcne riasoi cenbekoro
MOCETCHHA

MpunsTo rpasaan ofluecTrRemIOH
npeéMHON W CHEeNHATHCTAMI
OTBETCTHCHHLIMK 38 paloTy ¢
obpalleHHAME TpaKaan

10

llpuuaTo 3ponkoe no Tenedony
«ropavei AHHUAY B oBecTREHIYIO

NpPHEMHAYTO

11

MOCTYIHEIIHM HA MHOMOKAHAILHE
KPYIIIOCYTOMHBLE Tenedon
AIMHHHCTPALIEM Kpas

Iomyuero kaprovek no obpamenuam,

I'masa IxkoabHEHCKOTO CCNBLCKOMO TOCEICHIS
bemopedeHcKOT0 MYHRITHIATEHOMO patioxa

Kpacnonapcekoro kpas

B.I Monkos




