

Статистические данные
о работе с обращениями граждан в администрации
Школьненского сельского поселения
за 2-й квартал 2025 год

№ п/п	Показатель	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	С начала года
1.	Поступило письменных обращений (количество), в том числе из администрации района (кол)%	3	14			17
		2/66,6%	11/78.5%			13/76.4%
1.1	взято на контроль всего (кол.)% в том числе из администрации района (кол) %	3/100%	14/100%			17/100%
		2/66,6%	11/78.5%			13/76.4%
2.	Поступило повторно (кол)%	-				
3.	Рассмотрено всего обращений (кол)	3	14			17
	Из них	-		-		-
3.1	Поддержано, в т.ч. меры приняты (кол)%	2/67%	2/14.2%			4/23.5%
3.2	Разъяснено (кол)%	1/33%	12/85.7%			13/76.4%
3.3	Не поддержано (кол)%	-		-		-
4.	В работе (кол)	-				-
5.	Рассмотрено комиссионно с выездом на место					
6.	Рассмотрено с нарушением сроков (кол)	-		-		-
7.	Выявлено случаев волокиты либо нарушение прав и законных интересов граждан (кол)	-		-		-
7.1	Наказаны ли виновные	-		-		-
8.	Принято граждан на личных приёмах руководством	8	2			10
8.1	В том числе главой сельского поселения	8	2			10
9.	Принято граждан общественной приёмной и специалистами ответственными за работу с обращениями граждан	-		-		-
10	Принято звонков по телефону «горячей линии» в общественную приёмную	-	-	-		-
11	Получено карточек по обращениям, поступившим на многоканальный круглосуточный телефон администрации края	-	-	-		-

Глава Школьненского сельского поселения
Белореченского муниципального района
Краснодарского края



В.Г.Попков